

OHB Main Café

Menu for the Week of
05/23/16

Freshly Prepared

at

Asparagus, Mozzarella &
Tomato Caprese (v)
Tortellini with Peppers (v)
Wheat Penna Pasta with
Sun-Dried Tomatoes (v) (h)
\$0.44 oz.

**Sandwiches,
Salads & Parfaits
Available Daily**

Burritos or Bowls
Made to Order

Fresh Fish and Crab Cake
with an Asian Flair

Breakfast

6:30 am – 9:30 am

Continental Breakfast

6:30 am – 11:00 am

Lunch

11:00 am – 2:00 pm

Snacks & Beverages

11:00 am – 2:00 pm



Monday

Breakfast

Soup

Tuesday

Breakfast

Soup

Wednesday

Breakfast

Soup

Thursday

Breakfast

Soup

Friday

Breakfast

Soup

Spinach & Tomato Egg White Omelet (v) (h)	\$3.99	
Chicken & Green Chili Quesadilla	\$6.49	
Sweet and Sour Pork	\$5.99	(b)(4)
Brie & Caramelized Onion Cheesesteak (Regular/Large)	\$6.99/\$8.99	
Cuban Black Bean (12 oz. / 16 oz.) (v)	\$1.89/\$2.39	
Chicken Tandoori	\$0.44/oz.	(b)(4)

Spinach & Tomato Egg White Omelet (v) (h)	\$3.99	
Honey Ham, Garlic Spinach & Asiago	\$6.49	
Thai Curried Vegetables with Tofu (h)	\$5.99	(b)(4)
Chili Pepper Cheesesteak (Regular/Large)	\$6.99/\$8.99	
Corn Chowder (12 oz. / 16 oz.) (v)	\$1.89/\$2.39	
Lamb Curry with Apples	\$0.44/oz.	(b)(4)

Spinach & Tomato Egg White Omelet (v) (h)	\$3.99	
Pastrami Reuben	\$6.49	(b)(4)
Chicken Szechuan Style	\$5.99	(b)(4)
Roasted Garlic & Mushroom Cheesesteak (Regular/Large)	\$6.99/\$8.99	
Chicken Noodle (12 oz. / 16 oz.)	\$1.89/\$2.39	
Chicken Curry	\$0.44/oz.	(b)(4)

Spinach & Tomato Egg White Omelet (v) (h)	\$3.99	
Bistro Ham & Swiss on Flatbread	\$6.49	
Orange Beef Stir Fry	\$6.99	(b)(4)
Spicy Italian Cheesesteak (Regular/Large)	\$6.99/\$8.99	
Italian Wedding (12 oz. / 16 oz.)	\$1.89/\$2.39	
Balti Chicken in Spicy Lentil Sauce	\$0.44/oz.	(b)(4)

Spinach & Tomato Egg White Omelet (v) (h)	\$3.99	
Grilled Chicken with Tomato & Gorgonzola	\$6.49	
Stir Fried Rice with Chicken	\$5.99	(b)(4)
Spinach & Goat Cheese Cheesesteak (Regular/Large)	\$6.99/\$8.99	
Garden Vegetable (12 oz. / 16 oz.) (v)	\$1.89/\$2.39	
Vegetable Mushroom Korma with Basmati Rice (v)	\$0.44/oz.	(b)(4)

(h) Healthy Course Selection (b)(4)

(v) Vegetarian

Café Hours of Operation: 6:30 am to 2:00 pm